Determinação do valor de mercado do imóvel avaliando para fins 
de venda, arbitrado com o “fator oferta” 0 ,90 para as amostras de 
imóveis em oferta, conforme recomendado pela Norma IBAPE 
(2011). 

Interessado:     A quem se interessar pelo mercado imobiliário. 

Valor de mercado:  R$546.278,51 (quinhentos e quarenta e seis mil e duzentos e 
setenta e oito reais e cinquenta e um centavos) 

Corretor de imóveis:     Caio Godoy Moreira -CRECI/SP 204458-f 

Contato: caiogodz@hotmail.com / 11 99944-2053 

Data de expedição:   27 de Outubro de 2023 

Caio Godoy Moreira 

mailto:caiogodz@hotmail.com